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Zapytanie wraz z wyjaśnieniem 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Sukcesywna dostawa tonerów, tuszy i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących oraz 

odbiór zużytych tonerów wykorzystywanych w Zakładzie Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej" 

– zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.) oraz postanowieniami SIWZ Zamawiający przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytania wykonawców w dniu 23.12.2021, proszę 

o informację czy Zamawiający uwzględnił zwiększenie kwoty na materiały eksploatacyjne. Przy takich 

zapisach, większość pozycji musi zostać zaoferowana w oryginale, co znacznie zwiększa wartość 

oferty a wg Planu zamówień mają Państwo 172445,00 PLN. Oferty w tym momencie będą bliskie 

kwoty 300000PLN. Przy takich zapisach żaden z wykonawców nie jest stanie zaoferować asortymentu 

na poziomie posiadanych przez Zamawiającego środków. 

Dodatkowo proszę o doprecyzowanie pozycji 57 Develop Ineo +227 (urządzenie podlega gwarancji) 

TN-221 BK A8K3150- podany kod wskazuje na urządzenie Konica Minolta, proszę o doprecyzowanie 

czy chodzi o wycenę produktu dla urządzenia Develop czy Konica Minolta. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wartość zamówienia w planie zamówień publicznych stanowi orientacyjną 

wartość planowanych dostaw. 

W Załączniku nr 2 do SWZ w pozycji 57 Zamawiający oczekuje tonerów do drukarki Develop Inea + 

227.  

 

Pytanie 2 

Informuję odnośnie minolty i developa w wycenie: 

https://www.konicaminolta.pl/pl-pl/news/komunikat-konica-minolta-business-solutions-polska 

Minolty i developy w obecnej chwili są niedostępne. Każdy wyceni ale nie dostarczy później. Proszę 

o usunięcie ich z arkusza cenowego. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. 

 

 



Pytanie 3 

Pozycje 32-35 tusze o symbolu 711. Proszę o zweryfikowanie wymaganych symboli. 

https://sklephp.pl/search?query%5Bquerystring%5D=cz13 

w pozycji 32 oraz 33 zawarto tusze pojedyncze, natomiast w pozycjach 34-35 już opakowania 

zbiorcze 3 sztuk poszczególnych tuszy. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiajacy dokonał zmiany w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Tabela nr 

1, poz. 32-35 oraz w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz ofertowy, Tabela poz. 32-35 na: 

 

 

32 

HP Designjet 
T120 - 24'' 

711 

CZ133A Czarny 2             

33 CZ134A Cyan  2             

34 CZ135A Magenta 2             

35 CZ136A Yellow 2             
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